
 

令和５年６月２６日 

株式会社 ちゅうぎんキャピタルパートナーズ 

 

ちゅうぎんインフィニティファンド投資先である 

ブリッジコンサルティンググループ株式会社の東証グロース市場新規上場について 

 

ちゅうぎんキャピタルパートナーズ（岡山市北区丸の内一丁目１５番２０号ちゅうぎん

本店ビル９階 代表取締役 小橋 栄紀）が運営する「ちゅうぎんインフィニティファンド」

の投資先であるブリッジコンサルティンググループ株式会社（東京都港区、代表取締役 宮

崎 良一、以下「ブリッジ社」）が、本日東証グロース市場に新規上場いたしましたことを

お知らせします。 

ブリッジ社は上場会社・IPO 準備会社・中堅企業向けに経営管理支援サービスを提供し

ています。ブリッジ社所属の経験豊富な会計士がクライアントの経営課題を整理のうえ、

国内最大規模の公認会計士に特化したスキルシェアプラットフォーム「会計士.job」に登録

された 3,000 名を超える公認会計士と共に、専門性に特化したチーム体制でプロジェクト

を遂行します。 

地方のスタートアップ企業は、株式上場を目指す上で管理面を中心とした経営課題を抱

えるケースが多く見られます。ちゅうぎんグループでは、引き続きブリッジ社と連携する

ことで、経営面や人材に関する地域課題の解決に取組んでまいります。 

 

１． 企業概要 

社名 ブリッジコンサルティンググループ株式会社 

代表者 宮崎 良一 

設立 平成 23年 10月 25日 

事業概要 公認会計士等に特化したプロシェアリング事業 

・公認会計士等によるコンサルティング 

・プロフェッショナル人材の紹介 

・経営管理ツールの開発・提供 

・会計 DX支援 

・公認会計士プラットフォーム「会計士.job」の運営 

 



【ブリッジコンサルティンググループ株式会社 代表取締役 CEO宮崎氏からのコメント】 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

私が代表を務めさせて頂いております、ブリッジコンサルティンググループ株式会社は、

2023年 6月 26日、東京証券取引所グロース市場に上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、株主の皆様、その他ステークホルダーの皆様

のご支援、ご高配に改めまして心より感謝申し上げます。 

当社は、「幸せの懸け橋に～1人でも多くの人を幸せに導く～」を創業理念のもと、経営管

理の課題解決を通じて、社会に貢献し続けるとの想いから、「国内No1の経営管理インフラ

会社」を目指し、事業を展開しております。 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続き

のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以  上 

 


